CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO — ACRE
GABINETE DO VEREADOR MAMED DANKAR NETO

Requerimento n°  iL13 	/2019.

Senhor Presidente,

Nos termos do Art. 140, § 3° do regimento Interno da Câmara Municipal

de Rio Branco, requeiro a Vossa excelência, a realização de um Ato Solene, nesta Casa
a ser realizado no dia 08 de outubro, para a entrega de moção aos Agentes
Comunitários de Saúde, Agentes de Endemias e Agentes de Vigilâncias em Zoonoses

do município de Rio Branco - Acre, pelos relevantes traballiós enquanto agentes de
transformação social junto à comunidade.

Sala de Sessões "EDMUNDO PINTO DE ALMEIDA NETO", 18
de setembro de 2019.

Ma o -
ip

nkar
Vereador de Rio Branco

N , APROVARDINÁRI
DO

54-/í ES SSÁO O

Rua Manoel Rodrigues de Souza 48 —sala 10, Bosque — CEP: 69.900-451.

DKAR

	Page 1